
Smlouva o dílo  
dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.  

 

 

I.  Smluvní strany 

 

Objednatel:   Společnost  Mikroregion Jindřichohradecko 

  jednající  Martin Míka, předseda mikroregionu  

  sídlo    Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec 

  IČ   70974250 

  DIČ   není plátce DPH 

  č. bankovního účtu 8000026418/7940 

(dále jen „objednatel“) 

 

      a 

 

Dodavatel: Společnost  Sweco Hydroprojekt a.s.         

      jednající  Ing. Milan Moravec, Ph.D. předseda představenstva 

    Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 

    Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

Sídlo   Táborská 940/31, 140 16 Praha 4  

         IČ   26475081        

                   DIČ   CZ26475081         

         č. bankovního účtu 1700041/0100 

společnost je zapsána v OR – společnost zapsána v OR vedeného u 

Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložce 7326 

       

                                          (dále jen „dodavatel“) 

    

 

II.  Předmět plnění 

 

Dodavatel objednateli dodá: 

 

Projektový záměr na studie pro zmírnění dopadů klimatické změny, dále jen „projektový 

záměr“,  

 

Příloha - soupis položek je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

 



III. Doba plnění 

 

Projektový záměr bude objednateli dodán do 31. 12. 2020. Datum předání uvedený 

v předávacím protokolu bude zároveň i datem uskutečnění zdanitelného plnění. 

Při nedodržení termínu dodání bude dodavateli udělena sankce 1.000.00 Kč za každý den 

prodlení. 

 

 

IV. Cena plnění 

 

Cena celkem v Kč bez DPH ……………………………………………………………  480.800,00 

DPH v Kč …………………………………………………………………………………  100.800,00 

Cena celkem v Kč včetně DPH ………………………………………………………… 580.800,00 

 

V ceně je započítaná i doprava. 

 

 

V. Platební podmínky 

 

1. Lhůta splatnosti faktury je minimálně 25 dnů. 

2.  Fakturace proběhne ve třech částech: 

a) Po zpracování analytické části – 1/3 celkové částky, tj. 193.600.00 Kč 

b) Po zpracování návrhové části – 1/3 celkové částky, tj. 193.600,00 Kč 

c) Po dokončení a předání kompletního předmětu plnění – 1/3 celkové částky, tj. 

193.600,00 Kč 

3. V případě prodlení s úhradou fakturované ceny za projektový záměr se objednatel 

zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 

den prodlení.  

4. Projektový záměr zůstává až do zaplacení objednatelem ve vlastnictví dodavatele. 

 

 

VI. Další ujednání 

 

1. Dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

2. Dodavatel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům 

jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup 

do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo 

jeho realizací. 

3.  Dodavatel se zavazuje poskytnout na výzvu své účetnictví nebo daňovou evidenci 

k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. 



4. Dodavatel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě 

opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, 

objednatele a poskytovatele dotace. 

5. Dodavatel se zavazuje archivovat dokumenty související s dílem do 31.12.2024.  

6. Dodavatel se zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující 

informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem. 

 

 

 

 

VII. Závěrečná ujednání 

  

1. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou 

smluvních stran, a to výhradně formou písemnou. 

2. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran. 

3. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 

základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato 

smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení, a obě vyhotovení mají stejnou platnost. 

 
 
V Jindřichově Hradci, dne; 18. 12. 2019  V Praze, dne 
 
 
 
 
 
………………………………………..          …………………………………….… 
 za objednatele                         za dodavatele  
       
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

 

 

 
Soupis položek 

   

    
    

Činnost 
cena celkem bez 

DPH 
21 % DPH 

cena celkem 
včetně DPH 

Analytická část 90 000,00 18 900,00 108 900,00 

Návrhová část 140 000,00 29400,00 169 400,00 

Požadavky na 
majetkoprávní vypořádání 

60 000,00 12 600,00 72 600,00 

Vyhodnocení 85 000,00 17 850,00 102 850,00 

Další požadavky 40 000,00 8 400,00 48 400,00 

Ostatní související práce 40 000,00 8 400,00 48 400,00 

Struktura budoucí studie 25 000,00 5 250,00 30 250,00 

Celkem za Mikroregion 
Jindřichohradecko 

480 000,00 100 800,00 580 800,00 

 

 

 


